
ZARZĄDZENIE
REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W SZCZECINIE

z dnia 12 września 2017 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie zezwolenia na czynności podlegające zakazom w stosunku do bobra 
europejskiego (Castor fiber L.)

Na podstawie art. 56a ust. 1, ust. 2 pkt 2 i ust 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody 
(Dz. U. z 2016 r., poz. 2134 ze zm.1)) zarządza się, co następuje.

§ 1.  W zarządzeniu Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Szczecinie z dnia 4 listopada 2016 r. 
w sprawie zezwolenia na czynności podlegające zakazom w stosunku do bobra europejskiego (Castor fiber L.) 
(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 4174), wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 2 po ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu:

„3. Odstrzał, o którym mowa w ust. 2 należy dokonywać przez cała dobę.”;

2) w § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Podmiot, o którym mowa w ust. 1, wydaje upoważnienie właściwemu kołu łowieckiemu do 
dokonania odstrzału, przez zabicie z myśliwskiej broni palnej o lufach gwintowanych bądź myśliwskiej 
broni palnej o lufach gładkich o średnicy śrutu 4mm (numeracja śrutu 0), bobrów na dzierżawionych 
obwodach łowieckich.”.

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jego ogłoszenia.
 

Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska 
w Szczecinie

Radosław Grzegorczyk

1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U.  z 2016 r. poz. 2249 i 2260 oraz z 2017 r. 
poz. 60, 132, 1074, 1566 i 1595.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 15 września 2017 r.

Poz. 3753


		2017-09-15T07:42:51+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




